
 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

ANUNȚ DEMARARE ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

1. Contextul achiziției 

LILIACUL COMPLEX COMERCIAL SRL (CUI RO 217035) anunță demararea procedurii de ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

în cadrul proiectului ”DIGITALIZAREA ACTIVITATII HOTELIERE A SC COMPLEX COMERCIAL LILIACUL 

SRL”proiect finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență, Apel Digitalizarea IMM-urilor - grant 

de până la 100.000 euro pe întreprindere care să sprijine IMM-urile în adoptarea tehnologiilor digitale, 

Pilonul III. Creștere inteligentă, sustenabilă și favorabilă incluziunii, inclusiv coeziune economică, locuri de 

muncă, productivitate, competitivitate, cercetare, dezvoltare și inovare, precum și o piață internă 

funcțională, cu întreprinderi mici și mijlocii (IMM-URI) puternice, Componenta C9. Suport pentru sectorul 

privat, cercetare, dezvoltare și inovare, investiția i3. scheme de ajutor pentru sectorul privat, după cum 

urmează: 

2. Tip contract: Contract de furnizare de produse 

3. Obiectul contractului de achiziție: „Echipamente hardware TIC si IoT, Licente soft, Instruire angajati.” 

4. Specificaţii tehnice minime 

Nr 

Denumire 
echipament 

Specificatii tehnice Can-
titate  

Pret 
unitar  
fara 
TVA 

Valoare  
fara TVA 

TVA 

1 Cap termostatic smart 
Cap termostatic Smart -
instalare/programare inclusa- 
cumpatibil cu pozitiile 2,3,4 

70 685,00 47950,00 9110,50 

2 
Modul receptie capete 
termostatice smart 

Modul receptie cap termostatic -
instalare/programare inclusa -
compatibil cu pozitiile 1,3,4 

3 1500,00 4500,00 855,00 

3 Repetitor smart  
Repetitor Smart  -
instalare/programare inclusa -
compatibil cu pozitiile 1,2,4 

2 2150,00 4300,00 817,00 

4 
Master controler 
comanda centrala  

Master controler comanda 
centrala -instalare/programare 
inclusa -compatibil cu pozitiile 
1,2,3 

1 2150,00 2150,00 408,50 

5 
Incuietoare usa yala 
smart 

Yala smart -Cod acces,card 
acces,aplicatie mobila, -
instalare/programare inclusa 
 

25 2150,00 53750,00 10212,50 

6 
Sistem desk-top All in 
One 

Sistem All in One- Ecran min 
23.8" touch screen,rezolutie min 
Full Hd, procesor frecventa  
minim 4Ghz ,Ram minim 8 
gb,ssd minim 512GB nvme, 
Licenta Windows 10/11 64 bit, 
Mouse+Keyboard 
 

3 3900,00 11700,00 2223,00 

7 Multifunctionala laser 
Multifunctionala laser  A4 min 
25ppm , Duplex print 

1 4200,00 4200,00 798,00 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

automat,Duplex Scan 
automat,toner inclus 

8 
Senzor deschis/inchis 
pt ferestre si usi smart 

Senzor deschis/inchis geam/usa 
-instalare/programare inclusa 

25 140,00 3500,00 665,00 

9 Priza smart wireless  
Priza Smart Ingropata wireless protocol 
-instalare/programare inclusa 

50 260,00 13000,00 2470,00 

10 
Senzor inundatie 
wireless 

Senzor Smart inundatie wireless  -
instalare/programare inclusa 

25 390,00 9750,00 1852,50 

11 Electrovalva apa smart 
Electrovalva inteligenta pentru apa sau 
gaz 
 

13 350,00 4550,00 864,50 

12 
Router/acces point 
WiFi6 

Router/acces point Wifi 6 alimentare 
POE 

6 1900,00 11400,00 2166,00 

13 
Licenta Microsoft 
Office 

Microsoft Office Licenta Permanenta 3 1150,00 3450,00 655,50 

14 
Instruire utilizatori hard 
si soft 

Instruire utilizare echipamente IT si IoT, 
aplicatii Microsoft Office, achizitionate. 

5 1250,00 6250,00 1187,50 

 TOTAL    180450,00 34285,50 

Oferta se va referi la toate pozitiile de mai sus.  Nu se iau in considerare ofertele partiale. 

 

5. Valoarea achiziției: 180.450,00 lei (fara TVA)  + 34.285,50 lei (TVA) = 214.735,50 lei (cu TVA). 

Locatia de livrare:  Cluj-Napoca, Județ Cluj, Calea Turzii, Nr. 251/A. 

Documente obligatorii contract: Contractul de achizitie va avea in etapa de implementare, obligatoriu, 

minim urmatoarele documente: 

-Factura inregistrata si transmisa in sistemul e-factura si pe e-mail/in format fizic  

-PV de predare primire semnat de ambele parti 

-PV de punere in functiune 

-Certificat de garantie pentru fiecare echipament 

 

6. Durata estimată a contractului de achiziție: 3 luni. 

7. Procedura de achiziție: Achiziție directă conform prevederilor - ÎNDRUMAR METODOLOGIC  pentru 

beneficiarii privați aplicabil în derularea procedurilor de achiziție pentru atribuirea contractelor de 

furnizare de produse, prestare de servicii, execuție de lucrări finanțate din fondurile externe 

nerambursabile și rambursabile aferente Mecanismului de Redresare și Reziliență; - ORDINUL Ministrului 

investițiilor și proiectelor europene nr. 372 din 8 februarie 2024 (MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, 

PARTEA I, Nr. 159/27.II.2024) privind aprobarea modalității de derulare a procedurii de achiziție pentru 

atribuirea contractelor de furnizare de produse, prestare de servicii, execuție de lucrări finanțate din 

fondurile externe nerambursabile și rambursabile aferente Mecanismului de redresare și reziliență, 

alocate prin Planul național de redresare și reziliență, aplicabilă beneficiarilor privați care nu au obligația 

respectării prevederilor legale aplicabile în domeniul achizițiilor publice, precum și a listei utilizate pentru 

verificarea achizițiilor derulate de aceștia. 

8. Criteriul de selecție a ofertei: cel mai bun raport calitate-preț. 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

9. Condiții de plată: prin mecanismul Cererilor de transfer, termen de plată estimat – maxim 60 zile de la 

emiterea facturii 

Plata bunurilor se va efectua conform mecanismului Cererilor de transfer pentru plățile care urmează sa 

fie efectuateprevazut in Ghidul specific - condiții de accesare a fondurilor europene aferente PNRR si se va 

realiza astfel: 

- la livrare:  plata din contribuție proprie in limita a 10% din valoarea facturii + valoarea integrala a TVA;- in 

termen de maxim 5 zile lucrătoare de la încasarea sumelor de la Autoritatea de Managementachizitorul 

va plăti diferența. 

Intarzierile cauzate de neincasarea sumelor de la Autoritatea de Management nu pot fi imputate 

beneficiarului si nu se pot percepe penalizari. 

 

10. Termenul de depunere al ofertelor: 31.05.2025, ora 17.00 

11. Modalitatea de depunere a ofertelor:  personal/ prin poștă/curierat rapid, in original, la sediul al 

LILIACUL COMPLEX COMERCIAL SRL din  Municipiul Cluj-Napoca, Județ Cluj, Calea Turzii, Nr. 251/A, (L-V 

intre orele 08-17.00) sau electronic prin e-mail la adresa: corinapacurar05@yahoo.com Telefon: 

0741029301, cu semnarea electronica/olografa a fiecarui document de catre reprezentantul legal al 

ofertantului, cu respectarea termenului stabilit. 

12. Respectarea prinicpiului DNSH 

Pentru respectarea principiului DNSH - „Do No Significant Harm“ echipamentul hardware TIC trebuie să 

respecte prevederile HG nr. 55/2011 privind stabilirea cerințelor în materie de proiectare ecologică 

aplicabile produselor cu impact energetic, respectiv să conțină marcajul de conformitate CE și prevederile 

Directivei nr. 2011/65/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 8 iunie 2011 privind restricțiile de 

utilizare a anumitor substanțe periculoase în echipamentele electrice și electronice (RoHS) iar ofertanţii se 

asigură de respectarea principiului DNSH pentru produsele/ serviciile/lucrările pe care le vor 

furniza/presta/executa. 

Nu sunt admise produse second-hand – produsele trebuie sa fie noi, certificate conform standardelor de 

calitate internationale, trebuie sa fie insotite de documente de conformitate: certificate de garantie, 

certificat/declaratie de conformitate CE si certificate de calitate. Pe parcursul implementării proiectului se 

va avea in vedere respectarea obligatiilor DNSH, nu se vor utiliza sau achiziționa produse/echipamente/ 

utilaje care vor polua excesiv, dimpotriva acestea noi vor asigura un consum redus de energie, fata de 

celelalte produse/echipamente cu o tehnica mai invechita 

Ofertantul se va asigura ca bunurile nu prejudiciază în mod semnificativ pe durata întregului ciclu de viață 

a investiției nici unul dintre cele 6 obiective de mediu, prin raportare la prevederile art. 17 din 

Regulamentului (UE) 2020/852, respectiv: 

(a) atenuarea schimbărilor climatice; 

(b) adaptarea la schimbările climatice; 

(c) utilizarea durabilă și protecția resurselor de apă și a celor marine; 

(d) tranziția către o economie circulară; 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

(e) prevenirea și controlul poluării; 

(f) protecția și refacerea biodiversității și a ecosistemelor. 

In implementarea proiectului, se va tine cont cu strictete de reglementarile de mediu in vigoare privind 

deseurile rezultate, depozitarea, eliminarea acestora, emisiile de gaze, normele de poluare, etc. 

13. Respectarea obligației privind beneficiarul real 

Se va solicita şi colecta datele privind beneficiarul real al ofertantului câştigător, respectiv cel puţin 

numele, prenumele şi data naşterii, anterior semnării contractului de achiziţie, în conformitate cu 

prevederile art. 22 alin. (2) lit. d) din Regulamentul (UE) 2021/241. 

14. Modul de prezentare a propunerii tehnice si financiare 

Propunerea tehnica va fi elaborata in limba romana si va cuprinde descrierea detaliata a produselor 

ofertate, precum si alte informatii considerate semnificative in vederea verificarii corespondentei ofertei 

elaborate cu cerințele minime solicitate. 

Pentru toate produsele ofertantul va prezenta in mod obligatoriu informații relevante detaliate (marca, 

tip/model, specificații etc), care sa permita identificarea produselor oferite si confirmarea cerintelor 

tehnice minime. 

Se va mentiona perioada de garantie oferita pentru produsele/echipamentele ofertate: minim 12 luni de 

la receptie si punerea in functiune. 

Cerintele prevazute in prezenta documentatie sunt cerinte minime obligatorii si nu se vor lua in 

considerare oferte cu specificatii tehnice inferioare sau care nu raspund in detaliu si in totalitate. 

Propunerea tehnica va avea un caracter ferm si obligatoriu din punct de vedere al continutului, pe 

intreaga perioada de valabilitate a ofertei. Orice referire din cuprinsul prezentei documentații, prin care se 

indica o anumita origine, sursa, productie, un procedeu special, o marca de fabrica sau de comert, un 

brevet de inventie și/sau o licenta de fabricatie se va citi și interpreta ca fiind însotita de mențiunea “sau 

echivalent”.  

Valoarea ofertata se va exprima in lei (pentru ofertantii persoane juridice/fizice romane) sau euro (pentru 

ofertantii persoane juridice/fizice straine), cu evidentierea separata a taxei pe valoare adaugata (TVA). 

Ofertantul va elabora oferta financiara astfel incat sa furnizeze toate informatiile necesare cu privire la 

pret, precum si alte conditii financiare si comerciale legate de obiectul achizitiei in conformitate cu  

prezenta documentatie. Valoarea va ramane neschimbata pe tot parcursul derularii contractului. Oferta 

financiara va avea caracter ferm si obligatoriu pe toata perioada de valabilitate.  

Documentele transmise on-line vor fi semnate electronic. 

 

15. Ofertele depuse vor avea atașate: 

1. Certificat constatator emis de Registrul Comerțului (nu mai vechi de 30 zile înainte de data 

transmiterii ofertei). 

2. Certificat emis de ONRC privind furnizarea de informații privind beneficiarii reali (nu mai vechi de 

30 zile înainte de data transmiterii ofertei). 

3.  Anexa 1-Declarație pe propria răspundere privind respectarea principiului DNSH. 

4.  Anexa 2- Declaratie privind evitarea conflictului de interese; 

5.  Anexa 3- Oferta financiara si tehnica; 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

ANEXA 1 

OFERTANT …………………….. 

(denumirea, codul de înregistrare fiscală, adresa) 

 

DECLARAŢIE  

privind respectarea principiului DNSH - "Do No Significant Harm" în obţinerea şi 

utilizarea fondurilor externe nerambursabile şi rambursabile aferente Mecanismului de redresare 

şi rezilienţă, prin Planul naţional de redresare şi rezilienţă 

 

Subsemnatul(a), ............................., posesor/posesoare al/a CI/BI seria ........ nr. ..........., eliberat(ă) 

De ........................, în calitate de reprezentant legal al .........................., cu sediul social în 

....................., cod de înregistrare fiscală .................., referitor la procedura de achiziţie directa – achizitie 

active corporale si necorporale, prestare de servicii instruire „ Echipamente hardware TIC si IoT, Licente 

soft, Instruire angajati.”, derulată de către SC LILIACUL COMPLEX COMERCIAL SRL, ca urmare a apelului de 

proiecte Digitalizarea IMM-urilor - grant de până la 100.000 euro pe întreprindere care să sprijine IMM-

urile în adoptarea tehnologiilor digitale şi în cadrul Contractului de finanţare nr. 3087.1/i3/c9, pentru 

proiectul “”DIGITALIZAREA ACTIVITATII HOTELIERE A SC COMPLEX COMERCIAL LILIACUL SRL” pe propria 

răspundere, sub sancţiunea falsului în declaraţii, aşa cum este acesta prevăzut la art. 326 din Legea nr. 

286/2009 privind Codul penal, cu modificările şi completările ulterioare, şi la art. 181 din Legea nr. 

78/2000 pentru prevenirea, descoperirea şi sancţionarea faptelor de corupţie, cu modificările şi 

completările ulterioare, declar următoarele: 

- produsele furnizate/serviciile prestate/lucrările executate respectă principiul DNSH, în 

concordanţă cu condiţiile incluse în ghidul specific al solicitantului, cu cele precizate la nivelul investiţiilor, 

precum şi cu cele enunţate în anexa la Decizia de punere în aplicare a Consiliului de aprobare a evaluării 

planului de redresare şi rezilienţă al României nr. 12.319/21 ADD, raportat la Comunicarea Comisiei - 

Orientări tehnice privind aplicarea principiului de "a nu prejudicia în mod semnificativ" în temeiul 

Regulamentului privind Mecanismul de redresare şi rezilienţă (2021/C 58/01), şi cu Regulamentul delegat 

(UE) al Comisiei [C (2021) 2.800/3], în temeiul Regulamentului privind taxonomia (UE) (2020/852); - 

produsele furnizate/serviciile prestate/lucrările executate nu prejudiciază în mod semnificativ pe durata 

întregului ciclu de viaţă a investiţiei niciunul dintre cele 6 obiective de mediu, prin raportare la prevederile 

art. 17 din Regulamentul (UE) 2020/852 al Parlamentului European şi al Consiliului din 18 iunie 2020 

privind instituirea unui cadru care să faciliteze investiţiile durabile şi de modificare a Regulamentului (UE) 

2019/2.088, respectiv: 

a) atenuarea schimbărilor climatice; 

b) adaptarea la schimbările climatice; 

c) utilizarea durabilă şi protecţia resurselor de apă şi a celor marine; 

d) tranziţia către o economie circulară; 

e) prevenirea şi controlul poluării; 

f) protecţia şi refacerea biodiversităţii şi a ecosistemelor. 

De asemenea, declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg 

că Ministerul Investiţiilor şi Proiectelor Europene, coordonatorul de reforme/investiţii şi Autoritatea de 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

Audit au dreptul de a-mi solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiei, orice informaţii 

suplimentare. 

Înţeleg că, în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea, sunt pasibil de 

încălcarea  prevederilor legislaţiei penale privind falsul în declaraţii. 

Am luat cunoştinţă că declaraţia în fals atrage după sine încetarea contractului de achiziţie, 

precum şi obligarea ofertantului pe care îl reprezint la rambursarea sumelor care fac obiectul 

nerespectării principiului DNSH şi la plata de despăgubiri pentru perioada scursă de la încasarea sumelor 

până  la data descoperirii falsului. 

.................................... 

(numele şi funcţia) 

.................................... 

(data, semnătura) 

  

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

 

Anexa   2 

Ofertant/Subcontractant/Asociat 

(denumire, cod de înregistrare fiscală, adresă) 

 

DECLARAȚIE 

privind evitarea conflictului de interese 

 

Subsemnatul/a ............................., CNP ........................... în calitate de reprezentant legal 

al .................................., referitor la procedura de achiziţie directa – achizitie active corporale si 

necorporale, prestare de servicii instruire „Echipamente hardware TIC si IoT, Licente soft, Instruire 

angajati.”, derulată de către SC LILIACUL COMPLEX COMERCIAL SRL, ca urmare a apelului de 

proiecte Digitalizarea IMM-urilor - grant de până la 100.000 euro pe întreprindere care să sprijine 

IMM-urile în adoptarea tehnologiilor digitale şi în cadrul Contractului de finanţare nr. 

3087.1/i3/c9, pentru proiectul “”DIGITALIZAREA ACTIVITATII HOTELIERE A SC COMPLEX 

COMERCIAL LILIACUL SRL” pe propria răspundere, sub sancţiunea falsului în declaraţii, aşa cum 

este acesta prevăzut la art. 326 din Legea nr. 286/2009 privind Codul penal, cu modificările şi 

completările ulterioare, şi la art. 181 din Legea nr. 78/2000 pentru prevenirea, descoperirea şi 

sancţionarea faptelor de corupţie, cu modificările şi completările ulterioare, declar următoarele: 

- mă oblig ca pe parcursul perioadei de implementare și a perioadei de sustenabilitate  

aferente contractului / deciziei / ordinului / acordului de finanțare menționat mai sus să nu 

angajez persoane fizice soț/soție, rude ori afini până la gradul II inclusiv ai acestora și să nu 

contractez persoane juridice, care au fost implicate în procesul de verificare / evaluare a cererilor 

de finanțare în cadrul procedurii de selecție și/sau în procesul de monitorizare / verificare / 

aprobare / plată / rambursare aferente contractului / deciziei / ordinului / acordului de finanțare 

menționat mai sus. În acest sens mă oblig să solicit o declarație pe proprie răspundere fiecărei 

persoane pe care urmează să o angajez și să verific lista persoanelor juridice care au fost implicate 

în procesul de verificare / evaluare a cererilor de finanțare în cadrul procedurii de selecție și/sau 

în procesul de monitorizare / verificare / aprobare / plată / rambursare aferente contractului / 

deciziei / ordinului / acordului de finanțare menționat mai sus. 

- mă angajez să iau toate măsurile necesare pentru a evita situațiile de natură să 

determine apariția unui conflict de interese, și confirm că nici la data prezentei și nici înainte cu 12 

luni calendaristice față de data prezentei nu cunosc situații în care: 

• să existe / să fi existat legături soț/soție, legături de rudenie sau afini până la gradul II 

inclusiv între structurile acționariatului / administratorii organizației care are calitatea de 

beneficiar și structurile acționariatului / administratorii operatorilor economici care au calitatea 

de ofertant / subcontractant / asociat, să existe / să fi existat legături soț/soție, legături de 

rudenie sau afini până la gradul II inclusiv între membrii diferitelor comisii, alte persoane 

responsabile ale beneficiarului privat și ofertanți / subcontractanți / asociați sau  

• să existe / să fi existat situații în care  la nivelul ofertantului / subcontractanților /  

asociaților, administratorilor acestora, să existe persoane fizice sau juridice autonome sau legate 

între ele, care să dețină individual sau împreună mai mult de 25% din pachetul de acțiuni sau din 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

părțile sociale, la doi sau mai mulți dintre operatorii economici, care au depus oferte distincte la 

prezenta procedură de achiziție în calitate de ofertant / subcontractant / asociat. 

• să existe / să fi existat situații în care beneficiarul privat și unul dintre ofertanți / 

subcontractanți / asociați să aibă beneficiari real comuni, inclusiv soț/soție, beneficiari reali cu 

legături de rudenie sau afini până la gradul II, 

• să se fi dat / primit cadouri sau să fi acordat / beneficiat de alte forme de ospitalitate 

care excedă ceea ce ar fi obișnuit / modest și pe cale de consecință poate fi considerat a fi un 

stimulent. 

Subsemnatul/a ............................ declar ca voi notifica imediat beneficiarul, dacă vor 

interveni modificări în prezenta declarație și în cel mai scurt timp posibil voi lua măsuri pentru 

remedierea conflictului de interese. 

De asemenea, declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și 

înțeleg că MIPE, coordonatorul de reforme/investiții și Autoritatea de Audit au dreptul de a-mi 

solicita, în scopul verificării și confirmării declarației, orice informații suplimentare. 

Înțeleg că, în cazul în care această declarație nu este conformă cu realitatea, sunt pasibil 

de încălcarea prevederilor legislației penale privind falsul în declarații. 

 

.................................... 

(numele şi funcţia) 

.................................... 

(data, semnătura) 

 

  

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

Anexa 3 

OFERTANT …………………….. 

(denumirea, codul de înregistrare fiscală, adresa) 

 

 

Formular oferta financiara si tehnica – 

 achizitie „Echipamente hardware TIC si IoT, Licente soft, Instruire angajati.” 

Nr 

Denumire 
echipament 

Ceinte tehnice 
minime 

Specificatii 
tehnice  

- oferta 

Can-
titate  

Pret 
unitar  
fara 
TVA 

Valoare 
fara TVA 

TVA 

1 Cap termostatic smart 

Cap termostatic 
Smart -
instalare/programare 
inclusa- cumpatibil 
cu pozitiile 2,3,4 

 

70    

2 
Modul receptie capete 
termostatice smart 

Modul receptie cap 
termostatic -
instalare/programare 
inclusa -compatibil 
cu pozitiile 1,3,4 

 

3    

3 Repetitor smart  

Repetitor Smart  -
instalare/programare 
inclusa -compatibil 
cu pozitiile 1,2,4 

 

2    

4 
Master controler 
comanda centrala  

Master controler 
comanda centrala -
instalare/programare 
inclusa -compatibil 
cu pozitiile 1,2,3 

 

1    

5 
Incuietoare usa yala 
smart 

Yala smart -Cod 
acces,card 
acces,aplicatie 
mobila, -
instalare/programare 
inclusa 
 

 

25    

6 
Sistem desk-top All in 
One 

Sistem All in One- 
Ecran min 23.8" 
touch 
screen,rezolutie min 
Full Hd, procesor 
frecventa  minim 
4Ghz ,Ram minim 8 
gb,ssd minim 
512GB nvme, 
Licenta Windows 
10/11 64 bit, 
Mouse+Keyboard 
 
 

 

3    

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/


 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României”

 

„PNRR. Finanțat de Uniunea Europeană – UrmătoareaGenerațieUE” 
https://mfe.gov.ro/pnrr/                                https://www.facebook.com/PNRROficial/ 

 
7 

Multifunctionala laser 

Multifunctionala 
8laser  A4 min 
295ppm , Duplex 
print automat,Duplex 
Scan automat,toner 
inclus 

 

1    

8 
Senzor deschis/inchis 
pt ferestre si usi smart 

Senzor 
deschis/inchis 
geam/usa -
instalare/programare 
inclusa 

 

25    

9 Priza smart wireless  

Priza Smart Ingropata 
wireless protocol -
instalare/programare 
inclusa 

 

50    

10 
Senzor inundatie 
wireless 

Senzor Smart inundatie 
wireless  -
instalare/programare 
inclusa 

 

25    

11 Electrovalva apa smart 
Electrovalva inteligenta 
pentru apa sau gaz 
 

 
13    

12 
Router/acces point 
WiFi6 

Router/acces point Wifi 6 
alimentare POE 

 6    

13 
Licenta Microsoft 
Office 

Microsoft Office Licenta 
Permanenta 

 3    

14 
Instruire utilizatori hard 
si soft 

Instruire utilizare 
echipamente IT si IoT, 
aplicatii Microsoft Office, 
achizitionate. 

 5    

 TOTAL       
 

Nota: Orice cerinta care indică o anumită origine, sursă, producţie, un procedeu special, o 

marcă de fabrică sau de comerţ, un brevet de invenţie, o licenţă de fabricaţie, sunt datorate 

faptului ca nu se pot descrie obiectiv specificaţiile si trebuie intelese/tratate cu mentiunea: "sau 

echivalent". 

Echipamentele ofertate sunt noi si disponibile pentru livrare si punere in functiune la 

adresa Beneficiarului - locul de implementare a proiectului, in termen de 30 zile de la semnarea 

contractului.  

 

Data completării: 

......................... 

(numele și funcția persoanei autorizate) 

................................. 

(semnătură persoanei autorizate) 

.......................................... 

https://mfe.gov.ro/pnrr/
https://www.facebook.com/PNRROficial/

